अनुपालन अधिकारी / Compliance Officer



अजय कुमार राय / Ajay Kumar Rai कंपनी सचिव / Company Secretary

अजय कुमार राय, उम्र चालीस चालीस (44) साल हमारी कंपनी के एक कंपनी सचिव हैं। उन्हें 7 दिसंबर, 2018 से प्रभावी सेबी लिस्टिंग नियमों के प्रयोजनों के लिए हमारी कंपनी के अनुपालन अधिकारी के रूप में नामित किया गया था। वह भारत के कंपनी सचिवों के संस्थान के एक साथी सदस्य हैं। उन्होंने कलकत्ता विश्वविद्यालय से बैचलर ऑफ कॉमर्स की डिग्री और उत्कल विश्वविद्यालय से कानून के स्नातक भी हैं। उन्होंने राष्ट्रीय कार्मिक प्रबंधन संस्थान से कार्मिक प्रबंधन में स्नातकोत्तर डिप्लोमा भी किया है। उनके पास कानूनी और सचिवीय अनुपालन में 19 (उन्नीस) वर्षों का अनुभव है।

Ajay Kumar Rai, aged forty four (44) years is a Company Secretary of our Company. He was designated as the Compliance Officer of our Company for the purposes of SEBI Listing Regulations with effect from December 7, 2018. He is a fellow member of the Institute of Company Secretaries of India. He also holds the degree of Bachelor of Commerce from the University of Calcutta and the Bachelors of Law from Utkal University. He also holds a post graduate diploma in personnel management from National Institute of Personnel Management. He has over 19 (nineteen) years of experience in legal and secretarial compliances.